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ST200HS- STEROWNIK DO ROLETY

177,00 zł (brutto: 217,71 zł)

SKU: N/A
Kategorie: Systemy Elmes, Radiolinie

OPIS PRODUKTU

Sterownik ST200HS posiada wszystkie właściwości starowania ST100HS, różnią się pilotami.
Zestaw ST200HS w kpl. 2 piloty DW200HT, który zwiększa zasięg urządzenia do 200m. w terenie otwartym.

Jest to sterownik ST100HR + 2 piloty DW200HT. Zasięg do 200m. w terenie otwartym
Kod zamówienia ST200HS. Sterownik przeznaczony jest do zdalnego sterowania roletą okienną,
rolowaną bramą garażową oraz innymi urządzeniami, w których stosuje się bezkomutatorowy silnik
prądu zmiennego (zaleca się stosowanie silników z wyłącznikami krańcowymi np. firmy SOMFY).
Sterownik ma zaciski do podłączenia sieci 230VAC, silnika 230VAC, lampy ostrzegawczej,
wyłączników ściennych oraz sygnału z fotokomórki. Posiada następujące funkcje:

współpraca z 1 albo 2 przyciskami pilota,
sterowanie zewnętrzną lampą pełniącą funkcję ostrzegawczą albo oświetleniową,
automatyczne zamykanie po upływie zaprogramowanego czasu PAUZY (1sek do 4min),
automatyczne otwarcie rolety/bramy po zadziałaniu fotokomórki w czasie zamykania,
przedłużenie czasu PAUZY, gdy zadziała fotokomórka.

Istnieje możliwość zamówienia specjalnej wersji tego sterownika z tzw. podtrzymaniem zamykania
ST100H-pz. W tej wersji po całkowitym zamknięciu rolety na wyjściu zamykania silnika jest stale
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podawana faza. Uniemożliwia to ręczne otwarcie rolety, bo po podniesieniu rolety silnik natychmiast
ją domyka. Dostępne wersje sterownika: ST100H, ST200H, ST100H-pz, ST200H-pz.

   W tym rozwiązaniu przy każdej rolecie instalujemy sterownik ST100HR, do którego
możemy podłączyć pojedynczy lub podwójny wyłącznik ścienny typu dzwonkowego. Każdą
roletę z osobna sterujemy zdalnie za pomocą pilota lub przy pomocy wyłącznika
ściennego. Sterownia wszystkimi roletami lub grupą dokonujemy tylko za pomocą
pilota/nadajnika MTX.
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